
Lp. Nazwisko Imię Płeć Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 DRWAL PIOTR 1973 M40 USTKA LKS JANTAR USTKA 00:30:39

2 KABAT DAMIAN 1989 M20 BYDGOSZCZ 00:31:35

3 BRESZKA MICHAŁ 1984 M30 MRZEŻYNO 00:31:59

4 CICHOCKI JAROSŁAW 1971 M40 BIAŁOGARD 00:32:41

5 BORYCHOWSKI MARIUSZ 1972 M40 SIEMIANICE KB TUPOT USTKA 00:33:14

6 MACIEJSKI ŁUKASZ 1983 M30 SZCZECIN 00:35:14

7 WITKOWSKI MATEUSZ 1993 M20 KOSZALIN TKKF KOSZALIN 00:35:29

8 MILLER ARTUR 1989 M20 ŚWINOUJSCIE 00:36:39

9 KULCZYK JERZY 1962 M50 BUKOWO "GRAF" BUKOWO 00:36:59

10 ULDYNOWICZ ŁUKASZ 1983 M30 GRYFICE MLUKS "MOKASYN" PŁOTY 00:37:11

11 KULIGOWSKI PRZEMYSŁAW 1995 M16 TRZEBIATÓW 00:37:16

12 GORCZAKOWSKI PRZEMYSŁAW 1988 M20 MRZEŻYNO 00:37:19

13 POCHRANOWICZ ALEKSANDRA 1990 K20 BIAŁY BÓR 00:37:31

14 WITKIEWICZ ERYK 1976 M30 BIAŁOGARD 00:37:39

15 JURKOWSKI TOMASZ 1979 M30 SZCZECIN 00:37:42

16 BARAŃSKI BOGUSŁAW 1958 M50 TRZEBIATÓW MLUKS TRZEBIATÓW 00:37:44

17 SKONECZNY WALDEMAR 1967 M40 MRZEŻYNO 00:38:08

18 KLICZKA KAMIL 1968 M40 SZCZECIN 00:38:31

19 LECKI MATEUSZ 1986 M20 SZCZECINEK 00:38:49

20 ANDRZEJCZAK MONIKA 1985 K20 SZCZECIN 00:39:02

21 KAMIŃSKI ANTONI 1959 M50 TRZEBIATÓW JW 3519 BIAŁYSTOK 00:39:47

22 HURYŃ EWA 1973 K40 SZCZECIN DRACZYŃSKI TEAM 00:40:18

23 BEMOWICZ TOMASZ 1970 M40 KOŁOBRZEG K.B. "WYGAN" 00:40:23

24 FIDO ADAM 1977 M30 MRZEŻYNO 00:40:30

25 IGNACZAK PIOTR 1994 M20 BIAŁOGARD KL ISKRA BIAŁOGARD 00:40:36

26 WITKIEWICZ MAGDALENA 1978 K30 BIAŁOGARD 00:40:36

27 STĘPIEŃ PIOTR 1975 M30 TRZEBIATÓW MURO TEAM 00:40:59

28 KARCZ ARTUR 1979 M30 MRZEŻYNO 00:41:00

29 GARBACZ KRZYSZTOF 1970 M40 NOWOGARD 00:41:06

30 BARAŃSKI PRZEMYSŁAW 1993 M20 TRZEBIATÓW MLUKS TRZEBIATÓW 00:41:06

31 PIECYK ROBERT 1975 M30 KOŁOBRZEG MUNDUROWI 00:41:08

32 MUSIAŁ SEBASTIAN 1978 M30 CS SP KOSZALIN #ADR! 00:41:16

33 BOESE CONSTANTIN 1973 M40 BERLIN 00:41:29

34 ZAJĄC ŁUKASZ 1989 M20 BYDGOSZCZ 00:41:37

35 MATLAKIEWICZ KRZYSZTOF 1959 M50 KOŁOBRZEG 00:41:54

36 ŻDZIĘBORSKI MATEUSZ 1977 M30 00:42:24

37 POLAŃSKI DARIUSZ 1968 M40 MRZEŻYNO 00:42:30

38 BURAK MATEUSZ 1998 M16 TRZEBIATÓW INTERMARCHE REGA TRZEBIATÓW 00:42:35

39 WÓJCIK RADOSŁAW 1985 M20 STARGARD SZCZ. 00:42:41

40 MIĘTKI OLEG 1962 M50 MRZEŻYNO 00:42:46

41 JAROSZ JAKUB 1996 M16 SUCHA KOSZALIŃSKA TKKF KOSZALIN 00:43:10

42 SZCZUPACZYŃSKI ARKADIUSZ 1963 M50 GRYFICE 00:43:17
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43 STALIŚ ROBERT 1984 M30 TRZEBIATÓW :) 00:43:32

44 ZAWADZKI ADRIAN 1996 M16 TRZEBIATÓW 00:43:42

45 WALASEK ROBERT 1989 M20 KOŁOBRZEG BARCZEWSKI TEAM 00:43:43

46 HOŁUB KAMIL 1980 M30 TRZEBIATÓW 00:43:45

47 DZIUBA LESZEK 1955 M50 BIAŁOGARD 00:43:45

48 BANDKOWSKI MAREK 1952 M60 SZCZECIN PUSZCZYK BUKOWY 00:43:51

49 KOTARA-PAŁKA MAŁGORZATA 1979 K30 KOSZALIN 00:43:55

50 BRZĄKAŁA WALDEK 1970 M40 KAMIEŃ POMORSKI 00:44:00

51 WARDAK ARTUR 1974 M40 TRZEBIATÓW JW 1872 TRZEBIATÓW 00:44:00

52 GRYCZKA ANDRZEJ 1965 M40 KOŁOBRZEG - BUDZISTOWO 00:44:01

53 KRZANOWSKI MARCIN 1980 M30 BIAŁOGARD RUNNING MY LIFE 00:44:09

54 RYTTEL MARCIN 1982 M30 KOŁOBRZEG 00:44:23

55 KAMIŃSKI JAKUB 1995 M16 GRYFICE 00:44:26

56 ŁATA MIRON 1997 M16 TRZEBIATÓW MLUKS JEDYNKA TRZEBIATÓW 00:44:30

57 PACAK ŁUKASZ 1986 M20 00:44:33

58 ROMEJ ELŻBIETA 1964 K50 ŁOBEZ 00:44:36

59 CZYRNY ŁUKASZ 1981 M30 KARNICE 00:44:36

60 ŁUKASIEWICZ TOMEK 1974 M40 GRYFICE 00:44:41

61 ZIOMEK DAREK 1970 M40 KOSZALIN TKKF KOSZALIN 00:44:54

62 CZABORYK ROMAN 1983 M30 PŁOTY RUNGRYF GRYFICE 00:45:06

63 CHMIELEWSKI MAREK 1978 M30 BROJCE JW 1872 TRZEBIATÓW 00:45:18

64 KRAŚNIEWICZ ANDRZEJ 1972 M40 TRZEBIATÓW 00:45:25

65 JAROCHOWICZ NORBERT 1971 M40 NOWOGARD 00:45:30

66 WALASZCZYK JAKUB 1998 M16 KOSZALIN TKKF KOSZALIN 00:45:31

67 HRYNCEWICZ WOJCIECH 1975 M30 SZCZECIN 00:45:31

68 SZYSZKO JANUSZ 1959 M50 KOŁOBRZEG 00:45:34

69 JAROSZ DARIUSZ 1974 M40 SUCHA KOSZALIŃSKA TKKF KOSZALIN 00:45:35

70 KOMOLKA ARTUR 1973 M40 GORZÓW WLKP. 00:45:39

71 ŁUGOWSKI MAREK 1974 M40 SZCZECIN 00:46:07

72 KSZCZANOWICZ JACEK 1973 M40 KOŁOBRZEG 00:46:11

73 WIĘCZKOWSKI PAWEŁ 1986 M20 00:46:18

74 JANKOWSKI JAKUB 1968 M40 KOLOBRZEG 00:46:21

75 SZELIGA PAWEŁ 1969 M40 KOŁOBRZEG K.B. "WYGAN" 00:46:41

76 BUCZYŃSKI EUGENIUSZ 1976 M30 BIAŁOGARD 00:46:50

77 ZALEWSKI MATEUSZ 1984 M30 DZIWNÓW RECHABILITACJA RELAKS MIĘDZYZDROJE 00:47:06

78 KONIECZKA ROBERT 1978 M30 MRZEŻYNO 00:47:15

79 RAPSIEWICZ ŁUKASZ 1982 M30 ZWARTOWO 00:47:20

80 KRYGIER HUBERT 1988 M20 SZCZECIN 00:47:20

81 PRZEŹDZIECKI DANIEL 1973 M40 MRZEŻYNO 00:47:23

82 WYGANOWSKI ANDRZEJ 1945 M60 KOŁOBRZEG K.B. "WYGAN" 00:47:25

83 NAROŻNIAK MARIUSZ 1982 M30 GRYFICE RUNGRYF GRYFICE 00:47:29

84 LUBAWIŃSKI KRZYSZTOF 1978 M30 ŚWIDWIN K.B. SPRINT ŚWIDWIN 00:47:50

85 SAMULSKI PAWEŁ 1987 M20 TRZEBUSZ 00:48:06

86 RYSZKA PIOTR 1977 M30 BRZESZCZE 00:48:10

87 POJAWA KRZYSZTOF 1980 M30 LĘBORK 00:48:25

88 WOJCIECHOWSKI MARCIN 1989 M20 00:48:27

89 ZIOMEK JOANNA 1971 K40 KOSZALIN TKKF KOSZALIN 00:48:29

90 MIKULIN MARCIN 1980 M30 GRYFICE RUNGRYF GRYFICE 00:49:03

91 MAGALSKI TOMASZ 1988 M20 KAMIEŃ POMORSKI 00:49:04

92 LENKIEWICZ  PIOTR 1982 M30 TRZEBIATÓW 00:49:06
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93 RAPCIA ARKADIUSZ 1976 M30 KAMIEN POMORSKI 00:49:06

94 DOMARADZKI MARCIN 1973 M40 TRZEBIATÓW 00:49:06

95 MIĘDZIK JACEK 1980 M30 BYTOM NOVUM BHP CONSULTING 00:49:06

96 KACZYŃSKI KRZYSZTOF 1963 M50 KOŁOBRZEG 00:49:06

97 ALABA JERZY 1959 M50 BIAŁOGARD 00:49:06

98 GRUSZKA ADAM 1966 M40 SZCZECIN 00:49:12

99 WĘDZIŃSKI MACIEJ 1978 M30 GRYFICE RUNGRYF GRYFICE 00:49:13

100 JAMROZIAK GRZEGORZ 1981 M30 KAMIEŃ POMORSKI 00:49:14

101 NOWAK WIESŁAW 1949 M60 SZCZECIN 00:49:18

102 LENDO TOMASZ 1969 M40 TRZEBIATÓW 00:49:18

103 ŁUKOMSKI RADOSŁAW 1975 M30 GRYFICE 00:49:39

104 ŁUKOMSKI ANDRZEJ 1980 M30 GRYFICE RUNGRYF GRYFICE 00:49:45

105 TRYTEK DARIUSZ #N/D! REWAL 00:49:53

106 NOWAKOWSKI CEZARY 1985 M20 LEWICE LEWICE 00:49:54

107 SZOZDA JAKUB 1981 M30 TRZEBIATÓW 00:49:55

108 JACKOWIAK PAWEŁ 1984 M30 NOWOGARD NOWOGARD 00:49:57

109 KLIBER MARIUSZ 1987 M20 TRZEBIATÓW 00:50:15

110 DĄBROWSKI PIOTR 1973 M40 00:50:18

111 POTRZEBNY WŁODZIMIERZ 1961 M50 ŚWINOUJSCIE 10 W SKALI BEAUFORTA 00:50:34

112 RAMA JANUSZ 1973 M40 KOŁOBRZEG 00:50:41

113 KOSTUŚ PRZEMYSŁAW 1977 M30 MRZEŻYNO 00:50:44

114 KACZMAREK RAFAŁ 1984 M30 GRYFICE RUNGRYF GRYFICE 00:50:54

115 MATERKA GRZEGORZ #N/D! KAMIEŃ POMORSKI 00:50:56

116 KASPROWICZ SEBASTIAN 1984 M30 MRZEŻYNO 00:50:56

117 MEJKA JOLANTA 1963 K50 KAMIEŃ POMORSKI 00:50:58

118 WALTER JOANNA 1972 K40 BIAŁOGARD 00:51:08

119 BARSZCZEWSKA KATARZYNA 1976 K30 SZCZECIN 00:51:25

120 DRACZYŃSKI ZYGMUNT 1948 M60 ŁOBEZ 00:51:32

121 WAWIÓRKO ANIA 1983 K30 MRZEŻYNO 00:51:44

122 KRAKOWIAK SŁAWOMIR 1975 M30 KOSZALIN 00:51:46

123 BARTOSZAK ADAM 1976 M30 KOŁOBRZEG MUNDUROWI 00:51:54

124 ZAWIERUCHA ZBIGNIEW 1968 M40 MRZEŻYNO 00:52:14

125 ŁOCMAN ALICJA 1980 K30 LUBOŃ CONNECTOR TEAM 00:52:59

126 PRZYBYLSKI PIOTR 1984 M30 DARŻEWO 00:53:08

127 MŁODZIEJEWSKI KRZYSZTOF 1970 M40 DRZONOWO 00:53:09

128 STĘPIŃSKI MIROSŁAW 1976 M30 GRYFICE 00:53:11

129 MŁODZIEJEWSKA IWONA 1973 K40 DRZONOWO 00:53:12

130 ŁOCMAN DANIEL 1976 M30 SZCZECIN 00:53:12

131 KONIECZKA KRZYSZTOF 1980 M30 WRZEŚNIA 00:53:22

132 PORĘBSKI JAROSŁAW 1973 M40 00:53:27

133 CHUDYK MAGDALENA 1981 K30 KOŁOBRZEG LEJDIS KOŁOBRZEG 00:53:32

134 PROŚNIEWSKI MIROSŁAW 1981 M30 PRZYBIERNÓWKO PSOUU 00:53:33

135 LENKIEWICZ MARTA 1985 K20 TRZEBIATÓW 00:53:34

136 PAŁUSKA PAWEŁ 1988 M20 00:53:42

137 KARASIEWICZ MATEUSZ 1988 M20 00:53:55

138 BUSLER RAFAŁ 1973 M40 GRYFICE 00:54:03

139 KUPCZYK SZYMON 1988 M20 KAMIEŃ POMORSKI 00:54:05

140 SWATECKI JERZY 1974 M40 SZCZECIN 00:54:12

141 MARZEC MATTHIAS 1978 M30 BERLIN KS NAGLE TĘCZA 00:54:21

142 JANKOWSKI MACIEJ 1968 M40 KOŁOBRZEG 00:54:22
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143 RESPONDEK DARIUSZ 1974 M40 WROCŁAW 00:54:26

144 JABŁOŃSKI JAKUB 1987 M20 ROGOWO DRIFT TEAM KOŁOBRZEG 00:55:03

145 SZUSZKA ARTUR 1972 M40 NOWOGARD 00:55:30

146 TUROWSKI KRYSTIAN 1993 M20 KĘDRZYNO 00:55:44

147 FAJGIER TOMASZ 1969 M40 KOSZALIN 00:56:23

148 ZIOMEK MAJA 1998 K16 KOSZALIN TKKF KOSZALIN 00:56:26

149 PIETRASIK PAWEŁ 1965 M40 ŻUKOWO ŻUK 00:56:41

150 SOWISZ DANUTA 1971 K40 SZCZECIN RAZ SZCZECIN 00:56:45

151 SOWISZ ADA 1995 K16 SZCZECIN 00:57:03

152 KUROWSKI SEBASTIAN 1982 M30 GRYFICE RUNGRYF GRYFICE 00:57:21

153 KORZEB ZENON 1949 M60 GRYFINO KB HERMES GRYFINO 00:57:38

154 PAJĄK KRZYSZTOF 1961 M50 GRYFICE RUNGRYF GRYFICE 00:57:50

155 KRAWCZYK PAWEŁ 1981 M30 CHOSZCZNO JW 3775 CHOJNICE 00:57:55

156 PONIATOWSKA ALEKSANDRA 1991 K20 SZCZECIN 00:57:58

157 ŚWIĘCICKA JOANNA 1963 K50 KAMIEŃ POMORSKI 00:58:08

158 URDAS TOMASZ 1971 M40 SZCZECIN 00:58:16

159 DUSZA BARBARA 1974 K40 KARNICE 00:58:29

160 GRABOWSKA JOANNA 1977 K30 GRYFICE 00:58:43

161 GRABOWSKI KRZYSZTOF 1968 M40 MRZEŻYNO 00:58:49

162 ŻUGOWSKA DOMINIKA 1997 K16 SZCZECIN 00:59:08

163 ŚWIDERSKI PAWEŁ 1990 M20 KOŁOBRZEG 00:59:12

164 IŻAKOWSKA KATARZYNA 1988 K20 GRYFICE 01:00:04

165 ERBACHER TOMASZ 1976 M30 KOŁOBRZEG 01:00:06

166 BORSUK DOROTA 1971 K40 KOSZALIN TKKF KOSZALIN 01:00:16

167 SMAL IZABELA 1984 K30 GRYFICE RUN GRYF 01:00:23

168 BOLANZ KRISTIN 1990 M20 BERLIN 01:00:56

169 KRZYMIŃSKA JOANNA 1988 K20 01:01:03

170 KAPINOS MAGDALENA 1989 K20 POLICE 01:01:07

171 JANKOWSKA BOGUMIŁA 1968 K40 KOŁOBRZEG 01:01:25

172 BIAŁAS ŁUKASZ 1987 M20 GRYFINO 01:01:44

Klasyfikacja: OPEN M

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 DRWAL PIOTR 1973 M USTKA LKS JANTAR USTKA 00:30:39

2 KABAT DAMIAN 1989 M BYDGOSZCZ 00:31:35

3 BRESZKA MICHAŁ 1984 M MRZEŻYNO 00:31:59

4 CICHOCKI JAROSŁAW 1971 M BIAŁOGARD 00:32:41

5 BORYCHOWSKI MARIUSZ 1972 M SIEMIANICE KB TUPOT USTKA 00:33:14

6 MACIEJSKI ŁUKASZ 1983 M SZCZECIN 00:35:14

Klasyfikacja: OPEN K

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 POCHRANOWICZ ALEKSANDRA 1990 K BIAŁY BÓR 00:37:31

2 ANDRZEJCZAK MONIKA 1985 K SZCZECIN 00:39:02

3 HURYŃ EWA 1973 K SZCZECIN DRACZYŃSKI TEAM 00:40:18

4 WITKIEWICZ MAGDALENA 1978 K BIAŁOGARD 00:40:36

5 KOTARA-PAŁKA MAŁGORZATA 1979 K KOSZALIN 00:43:55

6 ROMEJ ELŻBIETA 1964 K ŁOBEZ 00:44:36
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Klasyfikacja: M 16

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 KULIGOWSKI PRZEMYSŁAW 1995 M16 TRZEBIATÓW 00:37:16

2 BURAK MATEUSZ 1998 M16 TRZEBIATÓW INTERMARCHE 00:42:35

3 JAROSZ JAKUB 1996 M16 SUCHA KOSZALIŃSKATKKF KOSZALIN 00:43:10

Klasyfikacja: M 20

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 WITKOWSKI MATEUSZ 1993 M20 KOSZALIN TKKF KOSZALIN 00:35:29

2 MILLER ARTUR 1989 M20 ŚWINOUJSCIE 00:36:39

3 GORCZAKOWSKI PRZEMYSŁAW 1988 M20 MRZEŻYNO 00:37:19

Klasyfikacja: M 30

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 ULDYNOWICZ ŁUKASZ 1983 M30 GRYFICE MLUKS "MOKASYN" PŁOTY 00:37:11

2 WITKIEWICZ ERYK 1976 M30 BIAŁOGARD 00:37:39

3 JURKOWSKI TOMASZ 1979 M30 SZCZECIN 00:37:42

Klasyfikacja: M 40

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 SKONECZNY WALDEMAR 1967 M40 MRZEŻYNO 00:38:08

2 KLICZKA KAMIL 1968 M40 SZCZECIN 00:38:31

3 BEMOWICZ TOMASZ 1970 M40 KOŁOBRZEG K.B. "WYGAN" 00:40:23

Klasyfikacja: M 50

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 KULCZYK JERZY 1962 M50 BUKOWO "GRAF" BUKOWO 00:36:59

2 BARAŃSKI BOGUSŁAW 1958 M50 TRZEBIATÓW MLUKS TRZEBIATÓW 00:37:44

3 KAMIŃSKI ANTONI 1959 M50 TRZEBIATÓW JW 3519 BIAŁYSTOK 00:39:47

Klasyfikacja: M 60

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 BANDKOWSKI MAREK 1952 M60 SZCZECIN PUSZCZYK BUKOWY 00:43:51

2 WYGANOWSKI ANDRZEJ 1945 M60 KOŁOBRZEG K.B. "WYGAN" 00:47:25

3 NOWAK WIESŁAW 1949 M60 SZCZECIN 00:49:18

Klasyfikacja: K 16

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 ZIOMEK MAJA 1998 K16 KOSZALIN TKKF KOSZALIN 00:56:26

2 SOWISZ ADA 1995 K16 SZCZECIN 00:57:03

3 ŻUGOWSKA DOMINIKA 1997 K16 SZCZECIN 00:59:08

Klasyfikacja: K 20

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 LENKIEWICZ MARTA 1985 K20 TRZEBIATÓW 00:53:34

2 PONIATOWSKA ALEKSANDRA 1991 K20 SZCZECIN 00:57:58

3 IŻAKOWSKA KATARZYNA 1988 K20 GRYFICE 01:00:04
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Klasyfikacja: K 30

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 BARSZCZEWSKA KATARZYNA 1976 K30 SZCZECIN 00:51:25

2 WAWIÓRKO ANIA 1983 K30 MRZEŻYNO 00:51:44

3 ŁOCMAN ALICJA 1980 K30 LUBOŃ CONNECTOR TEAM 00:52:59

Klasyfikacja: K 40

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 ZIOMEK JOANNA 1971 K40 KOSZALIN TKKF KOSZALIN 00:48:29

2 WALTER JOANNA 1972 K40 BIAŁOGARD 00:51:08

3 MŁODZIEJEWSKA IWONA 1973 K40 DRZONOWO 00:53:12

Klasyfikacja: K 50

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 MEJKA JOLANTA 1963 K50 KAMIEŃ POMORSKI 00:50:58

2 ŚWIĘCICKA JOANNA 1963 K50 KAMIEŃ POMORSKI 00:58:08

3

Klasyfikacja: GMINA TRZEBIATÓW M

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 KULIGOWSKI PRZEMYSŁAW 1995 M16 TRZEBIATÓW 00:37:16

2 GORCZAKOWSKI PRZEMYSŁAW 1988 M20 MRZEŻYNO 00:37:19

3 BARAŃSKI BOGUSŁAW 1958 M50 TRZEBIATÓW MLUKS TRZEBIATÓW 00:37:44

Klasyfikacja: GMINA TRZEBIATÓW K

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 WAWIÓRKO ANIA 1983 K30 MRZEŻYNO 00:51:44

2 LENKIEWICZ MARTA 1985 K20 TRZEBIATÓW 00:53:34

3 RUDNICKA PATRYCJA 1986 K20 TRZEBIATÓW 00:58:49

Klasyfikacja: MISTRZOSTWA 3BZ O PUCHAR DOWÓDCY

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 ŻDZIĘBORSKI MATEUSZ 1977 M30 00:42:24

2 WARDAK ARTUR 1974 M40 TRZEBIATÓW JW 1872 TRZEBIATÓW 00:44:00

3 PACAK ŁUKASZ 1986 M20 00:44:33

4 CHMIELEWSKI MAREK 1978 M30 BROJCE JW 1872 TRZEBIATÓW 00:45:18

5 WIĘCZKOWSKI PAWEŁ 1986 M20 00:46:18

6 WOJCIECHOWSKI MARCIN 1989 M20 00:48:27

7 PAŁUSKA PAWEŁ 1988 M20 00:53:42

8 KARASIEWICZ MATEUSZ 1988 M20 00:53:55

Klasyfikacja: JW 3937 MRZEŻYNO

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 BRESZKA MICHAŁ 1984 M30 MRZEŻYNO 00:31:59

2 SKONECZNY WALDEMAR 1967 M40 MRZEŻYNO 00:38:08

3 FIDO ADAM 1977 M30 MRZEŻYNO 00:40:30

4 POLAŃSKI DARIUSZ 1968 M40 MRZEŻYNO 00:42:30

5 KRAŚNIEWICZ ANDRZEJ 1972 M40 TRZEBIATÓW 00:45:25

6 KONIECZKA ROBERT 1978 M30 MRZEŻYNO 00:47:15
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7 KACZMAREK RAFAŁ 1984 M30 GRYFICE 00:50:54

8 KASPROWICZ SEBASTIAN 1984 M30 MRZEŻYNO 00:50:56

9 PRZYBYLSKI PIOTR 1984 M30 DARŻEWO 00:53:08

10 KUROWSKI SEBASTIAN 1982 M30 GRYFICE 00:57:21

Klasyfikacja: NAJSTARSZY ZAWODNIK

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 MACIUSZKO BRONISŁAW 1934 M60 SZCZECIN MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN 01:13:02
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